Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, in utroque eius Gymnasio et Instituto Paedagogico nobilium a 17 Augusti anni 1785 ad 26 Junii anni 1786 habendarum. [M., 1785]. Гм. CK, № 4811.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, utroque eius Gymnasio, et in Instituto Paedagogico nobilium, a 17 Augusti anni 1786 ad 26 Junii anni 1787 habendarum. [M., 1786]. Гм. CK, № 4812.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1787 ad 26 Junii anni 1788 habendarum. [M., 1787]. Гм. CK, № 4813.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1788 ad 26 Junii anni 1789 habendarum. [M., 1788]. Гм. CK, № 4814.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi, et utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1789 ad 26 Junii anni 1790 habendarum. M., 1789. Гм. CK, № 4815.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1790 ad 26 Junii 1791 habendarum. M., 1790. Гм. CK, № 4816.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1791 ad 26 Junii anni 1792 habendarum. M., 1791. Гм. CK, № 4817.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1792 ad 26 Junii anni 1793 habendarum. M., 1792. Гм. CK, № 4818.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1793 ad 26 Junii anni 1794 habendarum. [M.], 1793. Гм. CK, № 4819.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti anni 1794 ad 26 Junii anni 1795 habendarum. M., 1794. Гм. CK, № 4820.

Catalogus praelectionum publicarum in Universitate Caesarea Moscovensi habendarum, a 17 Augusti anni 1795 ad 26 Junii anni 1796 habendarum. M., 1795. Гм. CK, № 4821.

Catalogus lectionum et exercitationum publicarum in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio a 17 Augusti anni 1796 ad 26 Junii anni 1797 habendarum. M., 1796. Гм. CK, № 4822.

3523. Catalogus lectionum et exercitationum publicarum, in Universitate Caesarea Mosquensi et in utroque eius Gymnasio, a 17 Augusti 1798 ad 28 Junii 1799 habendarum. Mosquae, typis Universitatis Caesareae, per Rüdiger et Claudi, 1798. 14 c. 4°.